
  S t r o n a  | 1 

Zarządzenie nr 33/2023 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 22 marca 2023 roku 

 

w sprawie: ustalenia jednolitego wykazu Zespołów Jakości Kształcenia  

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

oraz w Filii w Radzyniu Podlaskim 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm) oraz na podstawie § 34 ust.2 pkt. 2 Statutu uczelni 

z dnia 21 kwietnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 22 marca 2023 roku powołuje się Zespoły Jakości Kształcenia na kierunkach 

pielęgniarstwo i ratownictwo medyczne w obrębie Wydziału Nauk o Zdrowiu Akademii 

Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II w Filii w Radzyniu Podlaskim, pozostałe 

składy zespołów pozostają bez zmian. 

 

WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 
 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku bezpieczeństwo narodowe, studia pierwszego i drugiego 

stopnia o profilu praktycznym: 

 dr hab. Zbigniew Ciekanowski, prof. uczelni – przewodniczący 

 dr hab. Zbigniew Sabak, prof. uczelni 

 dr Aneta Chrząszcz 

 dr Wiesław Barszczewski 

 Edmund Bielecki – interesariusz zewnętrzny 

 Emilia Supruniuk – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku ekonomia, studia pierwszego i drugiego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr Joanna Żurakowska-Sawa – przewodnicząca 

 dr Mariusz Pyra 

 mgr Magdalena Pawlik 

 mgr Anna Trocewicz 

 Anna Rudzka – interesariusz zewnętrzny 

 Kamila Bartniczuk – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku finanse i rachunkowość, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr Marek Kuźmicki – przewodniczący 

 dr Agnieszka Cyburt 

 dr Agnieszka Gałecka 

 Michał Wieprzowski – interesariusz zewnętrzny 

 Anna Trocewicz – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku zarządzanie, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym: 

 dr inż. Magdalena Zwolińska-Ligaj – przewodnicząca 

 dr Agnieszka Kuś 

 dr Łukasz Zbucki 

 Paweł Domański – interesariusz zewnętrzny 

 Dominika Ilczuk – studentka 



  S t r o n a  | 2 

 

 

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH I HUMANISTYCZNYCH 
 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku filologia, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, 

filologia angielska, studia drugiego stopnia o profilu praktycznym oraz rusycystyka, studia pierwszego 

stopnia o profilu praktycznym: 

 mgr Marta Popławska – przewodnicząca 

 dr Ewa Fiutka 

 dr Wanda Kubiak 

 dr Barbara Struk 

 mgr Anna Sawczuk 

 mgr Elżbieta Struczyk-Doluk 

 mgr Bożena Szyc – interesariusz zewnętrzny 

 mgr Elżbieta Zaremba – interesariusz zewnętrzny 

 Marcel Peregrym – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku pedagogika, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym:  

 dr Anna Lendzion – przewodnicząca 

 dr Marzena Ruszkowska 

 dr Beata Wołosiuk 

 dr Sebastian Sobczuk 

 dr Karol Sudewicz – interesariusz zewnętrzny 

 Julia Chaciówka – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, jednolite studia 

magisterskie o profilu praktycznym: 

 dr Joanna Waszczuk – przewodnicząca 

 dr Stanisława Nazaruk 

 mgr Edyta Borys-Frończuk 

 mgr Karolina Sienkiewicz 

 mgr Izabela Jaszczuk – interesariusz zewnętrzny 

 Edyta Rafalska – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku socjologia, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym: 

 dr Wiesław Romanowicz – przewodniczący 

 dr Sandra Tur 

 mgr Izabela Jaroszewska 

 mgr Sławomir Miroński – interesariusz zewnętrzny 

 Oliwia Czarkowska – studentka 

 

 

 

WYDZIAŁ NAUK TECHNICZNYCH 
 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku architektura krajobrazu, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr inż. Alicja Baranowska – przewodnicząca 

 prof. dr hab. Wiaczesław Andriejczuk 

 prof. dr hab. Marek Kosmala 

 mgr inż. arch. Wojciech Januszczyk – interesariusz zewnętrzny 

 Bartłomiej Sawczyc – student 

 



  S t r o n a  | 3 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku budownictwo, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr Elżbieta Szczygielska – przewodnicząca 

 dr hab. inż. Danuta Barnat-Hunek 

 dr inż. Joanna Krętowska 

 Maciej Romaniuk – interesariusz zewnętrzny 

 Agnieszka Giez – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku informatyka, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym: 

 dr inż. Marcin Klimek – przewodniczący 

 dr inż. Marta Chodyka 

 doc. dr inż. Tomasz Grudniewski 

 mgr inż. Piotr Lichograj 

 Jerzy Bielecki – interesariusz zewnętrzny 

 Patrycja Jędrzejewska – studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku mechanika i budowa maszyn, studia pierwszego stopnia o 

profilu praktycznym: 

 dr inż. Marcin Szlachetka – przewodniczący 

 dr inż. Rafał Sochaczewski 

 mgr inż. Michał Biały 

 Jarosław Bielecki – interesariusz zewnętrzny 

 Stanisław Jurczyński – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku rolnictwo, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym: 

 dr inż. Alicja Baranowska – przewodnicząca 

 prof. dr hab. Marcin Weiner  

 dr inż. Katarzyna Radwańska 

 mgr inż. Adam Korniluk – interesariusz zewnętrzny 

 Natalia Szołucha – studentka 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU 
 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku dietetyka, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym: 

 mgr Agnieszka Panasiuk – przewodnicząca 

 dr hab. Iwona Mystkowska, prof. uczelni 

 dr inż. Angelika Dadej 

 Marzena Wietrak – interesariusz zewnętrzny 

 Mateusz Czech – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku fizjoterapia, jednolite studia magisterskie o profilu 

praktycznym: 

 dr hab. Elżbieta Rutkowska, prof. uczelni – przewodnicząca 

 dr Joanna Baj-Korpak 

 dr Anna Pańczuk 

 dr Kamil Zaworski 

 mgr Kamil Łukasz Śniszewski – interesariusz zewnętrzny 

 Ewa Kałkowska– studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku pielęgniarstwo, studia pierwszego i drugiego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr Diana Piaszczyk – przewodnicząca 

 dr Karol Laskowski 

 dr Edyta Kawka 

 mgr Jolanta Ladko – interesariusz zewnętrzny 

 Julia Popławska – studentka 

 



  S t r o n a  | 4 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku ratownictwo medyczne, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr Teresa Michalczuk - przewodnicząca 

 dr Mariusz Celiński 

 dr Martyna Krukowska 

 mgr Dorota Klimiuk – interesariusz zewnętrzny 

 Viktor Nemov – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku turystyka i rekreacja, studia pierwszego i drugiego stopnia 

o profilu praktycznym: 

 mgr Edyta Kozłowska – przewodnicząca 

 dr Ewa Stępień 

 dr Jarosław Żbikowski 

 Jadwiga Piechocka – interesariusz zewnętrzny 

 Łukasz Mazuryk – student 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku zdrowie publiczne, studia drugiego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 dr hab. Małgorzata Tokarska-Rodak, prof. uczelni – przewodnicząca 

 prof. Jan Karczewski 

 dr Beata Kosińska 

 mgr Jolanta Gregor – interesariusz zewnętrzny 

 Tomasz Czerko – student 

 
Zespół Jakości Kształcenia na kierunku położnictwo, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym: 

 dr Stanisława Spisacka – przewodnicząca 

 dr Iwona Gładysz  

 mgr Małgorzata Smędra – interesariusz zewnętrzny 

 Paula Jurkitewicz– studentka 

 

 

 

ZESPOŁY JAKOŚCI KSZTAŁCENIA  

WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU  

AKADEMII BIALSKIEJ NAUK STOSOWANYCH IM. JANA PAWŁA II  

W FILII W RADZYNIU PODLASKIM 

WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU, FILIA W RADZYNIU PODLASKIM 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym: 

 mgr Marzena Frenchowicz-Ulicka  – przewodnicząca 

 mgr Anna Leszak 

 mgr Dorota Frenchowicz 

 lek. med. Janusz Kowalczyk – interesariusz zewnętrzny 

 Dorota Kowalik-studentka 

 

Zespół Jakości Kształcenia na kierunku ratownictwo medyczne, studia pierwszego stopnia  

o profilu praktycznym: 

 dr Marcin Ślifirczyk – przewodniczący 

 dr Łukasz Dudziński 

 mgr Marek Dragan 

 mgr Bernarda Machniak – interesariusz zewnętrzny 

 Damian Borzęcki- student 



  S t r o n a  | 5 

 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie rektora nr 130/2022 z dnia 30 września 2022 roku. 

 

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 


		2023-03-23T13:45:07+0000
	Not specified




